• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Фінансування по договору буде здійснюватися
відповідно до бюджетних призначень, а саме: у
2023 році 1 450 000,00 грн (Один мільйон чотириста
п’ятдесят тисяч грн 00 коп.).»